
Uchwała Nr 3893/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

w sprawie złożenia wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z § 76 ust. 1 Statutu Województwa 

Wielkopolskiego uchwalonego uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr 

XVI/201/2003  z dnia 23 listopada 2003 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z  2018 r. poz. 8635) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Postanawia się złożyć wnioski o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. 

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1 zostaną złożone przez Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego – Pana Marka Woźniaka, zgodnie z warunkami i zasadami określonymi                                    

w Regulaminie Naboru Wniosków  Edycja Nr 1,  dostępnym na stronach internetowych 

Prezesa Rady Ministrów i Banku Gospodarstwa Krajowego. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 

 

  

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3893 / 2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: złożenia wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

 

 

 

Uchwałą nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych wprowadzono w życie 

nowy program umożliwiający pozyskanie dofinansowania na realizację zadań inwestycyjnych, 

mających na celu przeciwdziałanie COVID-19. Dofinansowanie z Programu udzielane jest na 

wniosek podmiotu składany do Prezesa Rady Ministrów za pośrednictwem Banku Gospodarstwa 

Krajowego. 

Dofinansowanie z Programu przeznacza się na pokrycie wydatków związanych z realizacją 

zadań inwestycyjnych, w tym na zadania z zakresu zadań własnych województwa wielkopolskiego, 

m.in. na zakup taboru kolejowego, budowę i modernizację infrastruktury drogowej itp. 

Wnioski o dofinansowanie oraz niezbędne dokumenty aplikacyjne zostaną podpisane przez 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego Zgodnie  ze wzorem stanowiącym załącznik do 

Regulaminu naboru. 

 W tym stanie faktycznym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 


